
Департамент образования и науки Курганской области 
государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Институт развития образования и социальных технологий» 

(ГАОУ ДПО ПРОСТ) 

В целях исполнения Плана мероприятий по устранению нарушений по 
итогам проверки Департамента образования и науки Курганской области (приказ 
№ 77 от 26.06.2017) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Правила приема слушателей на обучение по основным 
программам профессионального обучения (подготовки, переподготовки, 
повышения квалификации) пунктом 1.6 «При разработке учебного и (или) учебно-
тематического плана курсов допускается внесение изменений в основную 
программу профессионального обучения не более чем на 25%». 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Войткевич Н.Н. 

ПРИКАЗ 

Л 6 UM21UI ¥ 

О внесении изменений в приказ №82а от 4.09.2015 

С приказом ознакомлены: 

Ректор института 

у/1/ ь / н.н. Войткевич 
^ t k i ^ y |/| д Колупаева 

Б.А. Куган 


